1.-- . A P - .1 0 VA

f 3 MAIO LU id

". ?der r-r'pe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes sobre o motivo da Escola Municipal Pra' Augusto César Ribeiro, no bairro Vila Rica, não ter

sido contemplada com a realização de uma reforma geral.

REQUERIMENTO N° 1471/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE O MOTIVO DA ESCOLA MUNICIPAL PROF°
AUGUSTO CÉSAR RIBEIRO, NO BAIRRO VILA RICA, NÃO TER
SIDO CONTEMPLADA COM A REALIZAÇÃO DE UMA REFORMA
GERAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1590/2019
Data: 3/05/20 9 - 	ário: 1 :20

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que muitas escolas foram contempladas com a reforma geral e a Escola Pra' Augusto

César Ribeiro necessita de uma reforma urgente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre o motivo da Escola Municipal Prof

Augusto César Ribeiro, no bairro Vila Rica, não ter sido contemplada com a realização de uma reforma

geral.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de maio de 2019.

IPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1